Nos itaque<sup>5</sup>/ ad exemplum domni I(ohannes) predecessoris nostri cuius patentem litteram in causa similiter cum sigillo suo pendent<sup>6</sup>/ uidimus et legimus et eius tenorem in ista nostra inseri fecimus qui talis est:

«Pateat uniuersis presentem<sup>7</sup>/ litteram inspecturis quod nos I(ohannes), Dei gratia compostellanus archiepiscopus, uocati ab illustrissimo domno nostro Alfonso, <sup>8</sup>/ rege Castelle et Legionis, ut ad curiam suam quam apud ispalensem ciuitatem celebrandam ordinauerat<sup>9</sup>/ ueniremus crucem sicut nobis moris est alibi per ispalensem prouinciam et ciuitatem portaremus coram nobis. Vene<sup>10</sup>-rabilis frater noster dopnus Reymundus, ispalensis archiepiscopus, uoluit esse certus quod per istam delationem crucis<sup>11</sup>/ nullum sue Ecclesie

preiudicium pararetur, et ideo nos huic littere confessionem et protestationem talem duximus<sup>12</sup>/ inserendam quod per huiusmodi delationem crucis, uel alias in futurum delationes crucis per ispalensem prouinciam<sup>13</sup>/et ciuitatem, nullum ius nobis uel successoribus nostris in ispalensem Ecclesiam acquirere intendimus.

Immo uolumus quod in<sup>14</sup>/nullo sibi et successoribus suis nostra delatio crucis preiudicialis aliquatenus possit esse.

Data Ispali, XXII<sup>15</sup>/die mensis febroarii, anno Domini M<sup>o</sup> CC<sup>o</sup> sexagesimo.»

Huic littere nostre confessionem et protestationem talem<sup>16</sup>/ duximus inse-  
rendam quod per huiusmodi delationem crucis, uel alias in futurum delationes  
crucis per ciuitatem<sup>17</sup>/ prouinciam ad diocesim ispalensem, nullum ius nobis  
uel successoribus nostris in ispalensem Ecclesiam acquirere intendimus<sup>18</sup>/. Immo  
uolumus quod in nullo sibi et successoribus suis nostra delatio crucis preiudicialis  
aliquatenus possit<sup>19</sup>/esse. Et in testimonium perpetuum omnium supradictorum  
et maiorem euidentiam presentem patenter li-<sup>20</sup>/teram predictis Capitulo et  
prouisoribus dedimus nostri sigilli munimine roboratam.

Data Ispali, decimo<sup>21</sup>/kalendas augusti, anno Domini M<sup>o</sup> CC<sup>o</sup> nonagesimo  
secundo.

#### NOTAS AL DORSO:

- Concordia que el arçobispo de / Santiago hizo con el arçobispo / de Seuilla sobre el llevar cruz / alta en el dicho arçobispado / de Seuilla /.
- Caxón 42 / legajo 1 / número 2.
- Super cruce eleuata deferenda / coram archiepiscopo compostellanus / vocato a rege Castelle Sancio / hispali existente/. Crux /.